Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudh Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve fiuclhia ena
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 52,557 124 8,731,873
2 |Te ardhura te tjera nga veprimeit 162,085 416,667
T
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gats rodhi N
4 |Materialet e konsumuara(/ / ““M)‘)\ (12,700,380) (528,181)
W
5 |Kosto e punes % (2,760,225) (2,429,784)
¥
Pagat e personelit \"‘/ (2,365,231) (2,082,077)
AL QP/
. . - -“‘-‘-‘-‘_—.-‘
Shpenzimet per srgunmemabr’e{shendetesore (394,994) (347,707)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet (1,189,749) (80,175)
7 |Shpenzime te tiera (30,633,104) (5,280,425)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (47,283,458) (8,318,565)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 5,435,751 829,975
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 26 5,524
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 26 5,524
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 26 5,524
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 5,435,777 835,499
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 815,367 125,325
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 4,620,410 710,174
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e te

( Bazuar ne klasifikimin'&

e Shpenzimeve 2016

penzimeve sipas Funksioneve )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese

1 [Shitjet neto 52 557,124 8,731,873
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura (17,110,512) (2,957,839)
3 |Fitimi ( Humbja) bruto (1-2) 35,446,612 5,774,034
4 [Shpenzimet e shitjes (29,300,008) (4,032,098)
5 |Shpenzimet administrative (872,940) (900,000)
§ |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 162,085 416,667
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme (428,628)
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit 5,435,751 829,975
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 26 5,524

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 26 5,524

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 26 5,524
13 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 8 +/-12) 5,435,777 835,499
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 815,367 125,325
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14) 4,620,410 710,174
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




